
 

 
 
 

- 1 - 

Dodatek č. 3 ke SML/4503/0258/24 
 
1. Strany dodatku 
 

1.1. Stranami tohoto dodatku jsou: 
 

Ostravská univerzita 
Pedagogická fakulta 
se sídlem: Dvořákova 7, 701 03 Ostrava 
zastoupena: prof. Mgr. Danielem Jandačkou, Ph.D., děkanem 
IČ: 61988987 
DIČ: CZ61988987 
zřízena zákonem č. 314/1991 Sb., nezapisuje se do obchodního rejstříku 
bankovní spojení: ČNB Ostrava; číslo účtu: 931761/0710 
 
(dále jen „Příkazce“, nebo „OU“) 
 
STEM/MARK, a.s. 
se sídlem: Smrčkova 2485/4, Libeň, 180 00 Praha 8 
zastoupen/a: Ing. Tomášem Rycheckým; prokuristou 
IČ: 61859591 
DIČ: CZ61859591 
bank. spojení: Československá obchodní banka, a. s.; č. ú.: 234593785/0300 
 
(dále jen „Příkazník“) 
 
(dohromady, nebo společně též „Strany tohoto dodatku“) 

 
2. Základ dodatku 
 

2.1. Strany tohoto dodatku uzavřely dne 28. 8. 2024 smlouvu, jíž potom OU ve svém 
vnitřním elektronickém informačním systému vede pod označením (čili značkou) 
SML/4503/0258/24. Jednalo se o příkazní smlouvu, která byla uzavřena na 
základě veřejné zakázky, kterou vymezují tyto údaje: název: „Služby zajištění 
kohorty pro výzkumný program č. 4 projektu REFRESH“; DBID: 2317; systémové 
číslo: P24V00000104; evidenční číslo zadavatele: 51/90162/VZ/2024; spisová 
značka: OU-53439/90-2024; evidenční číslo ve Z2024-0296241; ke které byl dne 

 
1 Veřejná zakázka je zveřejněna na adrese: https://zakazky.osu.cz/contract_display_2317.html. 

https://zakazky.osu.cz/contract_display_2317.html


 

 
 
 

- 2 - 

25. 3. 2025 uzavřen Dodatek č. 1 a dne 9. 5. 2025 uzavřen Dodatek č. 2 (to vše 
dále jen „Smlouva“). 

2.2. Strany tohoto dodatku při uzavírání tohoto dodatku využívají výslovné oprávnění 
měnit Smlouvu obsažené v jejím ujednání v odst. 25.1. 

 
3. Změna Smlouvy 
 

3.1. Strany tohoto dodatku mění níže vymezená ujednání Smlouvy níže vymezeným 
způsobem, podobou a rozsahem: 
3.1.1. V odst. 6.4.3 Smlouvy se stávající výraz „30. 6. 2025“ nahrazuje 

novým výrazem „26. 11. 2025“. 
3.1.2. V Příloze č. 1 Smlouvy (ČÁST 1 VEŘEJNÉ ZAKÁZKY – ZAJIŠTĚNÍ 

KOHORTY I. – ŽÁCI, UČITELÉ A RODIČE V MSK) se stávající 
výrazy „30. 6. 2025“ nahrazují novými výrazy „26. 11. 2025“. 

 
4. Zachování smlouvy 
 

4.1. Všechna ujednání Smlouvy, která jsou nedotčena změnami vymezenými v tomto 
dodatku, zůstávají nadále a nepřetržitě platná ve své původní (stávající) podobě 
(znění). 

 
5. Zveřejnění dodatku 
 

5.1. OU je vždy povinným subjektem podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jenom „Zákon o Registru smluv“). OU jakožto 
veřejný zadavatel také může mít zveřejňovací (publikační) povinnosti dle zákona 
č. 134/2016 Sb., zákon o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jenom „ZZVZ“). 

5.2. Strany dodatku berou na vědomí a výslovně souhlasí s tím, že jak tento dodatek, 
tak také všechny jeho přílohy, nebo jiná ujednání, to vše v plném znění, podléhá 
všem zveřejňovacím (publikačním) povinnostem OU, zejména těm vymezeným 
v odst. 5.1; a dále, že veškerá zveřejnění provede OU. 

 
6. Platnost a účinnost dodatku 
 

6.1. Tento dodatek může být vyhotoven buďto ve fyzické (papírové) podobě písemné 
formy, nebo v elektronické (digitální) podobě písemné formy. 

6.2. Jestliže je tento dodatek vyhotoven ve fyzické podobě písemné formy, má právě 
dva stejnopisy, každý v platností originálu. 



 

 
 
 

- 3 - 

6.3. Jestliže je tento dodatek vyhotoven v elektronické podobě písemné formy, nese 
platnost originálu každá jeho kopie. 

6.4. Dodatek je platný dnem podpisu všemi jeho stranami. 
6.5. Dodatek je platně podepsán jenom tehdy, jestliže je podepsán osobami, jež jsou 

oprávněny jednat za jeho strany. 
6.6. Jestliže je jedna strana tohoto dodatku zastoupena osobou na základě plné moci, 

je povinna druhé straně tohoto dodatku předložit originál plné moci, či jeho kopii. 
6.7. Dodatek je účinný dnem zveřejnění v Registru smluv. 

 
7. Příloha Dodatku 
 

7.1. Nová podoba (verze) Přílohy č. 1 Smlouvy (ČÁST 1 VEŘEJNÉ ZAKÁZKY – 
ZAJIŠTĚNÍ KOHORTY I. – ŽÁCI, UČITELÉ A RODIČE V MSK) 

 
 

 
 

v …………………… dne …………………… 
 
 
 
 
 

………………………………………… 
prof. Mgr. Daniel Jandačka, Ph.D. 

děkan 
 

 
 

v …………………… dne …………………… 
 
 
 
 
 

………………………………………… 
Ing. Tomáš Rychecký 

prokurista 
 

 


		2025-06-25T14:31:52+0200
	Tomáš Rychecký


		2025-06-26T13:01:07+0200
	prof. Mgr. Daniel Jandačka, Ph. D.




